E DESTINAÇÃO DOS RESÍDUOS) 

121,0854 36.325,62 

03 

100 

SERVIÇO 

SUPRESSÕES (COM 
RECOLHIMENTO, TRITURAÇÃO 
E DESTINAÇÃO DOS RESÍDUOS) 

128,8115 12.881,15 

VALOR TOTAL – 12 (DOZE) MESES – R$ 75.955,00 

1.2.1 Valor total da Ata de Registro de Preços R$ 75.955,00 (setenta e cinco mil, 
novecentos e cinquenta e cinco reais)  

1.3 Este instrumento de registro de preços não obriga a Administração a firmar as 
contratações com a Detentora da Ata, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, 
assegurados, nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em igualdade de

[...]

poda e supressão de árvores, com recolhimento, trituração e destinação final ambientalmente 
adequada dos resíduos vegetais, para atendimento às demandas da Secretaria Municipal de 
Agricultura e Meio Ambiente de Flora Rica/SP, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência. 
VALOR (R$): 75.955,00 (setenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e cinco reais)  

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas 

da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-

se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de